РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

МуниципаJIьное образование ((горол Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

гIрикАз

от 22 января 2020 г. J\ъ 9

Об утверждении результатов монитори нга эфсРективности руководителей
образовательн ых орган изаt_tи й

В соответствии с приказом отдела образования J\b130/1 от 14 августа
2014 года (Об утверждении Положения о системе оценки качества
образования муниципального образования (город Свирск)), приказом отдела

образования J\Ъl8l от З0 декабря 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлитьрезультаты мониторингаэффективностируководителей
образовательных организаций муниципаJIьного образования (город Свирск>.
2. Подготовить адресные рекомендации руководителям образовательных
организаций.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования М.И.Орлова
о
cD}

ý
6-,

,,.J\r\?()

Ё11

аr€
i -aa cl

Фо
Фо

a.\ о
,,rHvB
саив

-] -, б\

,/, о
'nY+ о

П4 л,

**е'_'

4О

tlи
ля

Ns критерии СоШN9l СоШЛ92 СоШNs3 мсош оош
1 повышение профессиональных

компетенций;
2 2 J 0 2

2 достижение обучающимися
планируемых результатов освоения
основных образовательных программ;

4 2 5 ) 4

J организация получения образования
обучающимися с ОВЗ. детьмlл-
инваJIидамI{: J -+ l |з 2

4

5 создание условий для реализации
основных образовательных программ
(кадровых. финансовых. материально-
технических).

73 75 72 7з 11Jl

итого 9] 9з 9з 83 47

Прилоiкение к приказу отдела
образования Nч 9 от 22 января 2020 г.

IvIониторинг эффективности руководителей образовательных организаций

формировliние резерва ) прав,ценческих l5 l0

Kpllтep tl1,1

повышение п сс ltoна,lьных ко}{петенциL"l :

2 _5 2

0

]0

Ns критери 14 мдоу
Nlr l

МДОУЛ92 МДОУЛ,r3 МДОУNg22 МДОУN933

1 Повышение профессиональных
компетенций;

0 J 2 0 0

2 достижение обучающимися
планируемых результатов
освоения основных
образовательных программ :

5 5 5 1 5

J организация получения
образования обу,чающимися с

ОВЗ. детьми-инв€rлидам и ;

10 0 6 0 l0

4 формирование резерва
управленческих кадров;

1 2 0 U 0

5 создание условий для

реализации основных
образовательных программ
(калровых. финансовых.
материально-технических).

65 80 81 14 50

итого 8l 90 94 48 65

N9 моу до
ддт

l\4oy до
дюсш

1 Jt ) tl.

2 дости)(ение обучающимися планируемых результатов
ос Bt)eH ия основн ых образовательн ых п ро грtiм м :

5 .+

t
J организация получения образования обучак)щимися с ОВЗ.

детьми-инвалидами;
16 0

4 формирование резерва управленческих кадров; аJ 2

5 создание условий для реализации основных образовательных
программ (кадровых, финансовых. материально-технических)

67

итого 91 76

l